ritatum ac […] obligatione dicto Iosepho competentium et com-
petitorum vigore suorum [...] cautelerum || et aliter 
quomodocumque et qualitercumque quibus omnibus etc. per 
presentem contractum non sit derogatum nec preiudicatum sed 
semper cautelam cautelis addendo et cumulando etc. promittit 
Alonsus tamquam poxexor dicte domus ut supra descritte ex 
nunc in antea in futurum ac etiam in perpetuum constituit se 
ipsum eiusque heredes et successores veros et liquidos debitores 
ac generales pagatores emphiteotos et rendentes penes eundem 
Iosephum presentem etc. in dicto annuo censu emphiteotico 
perpetuo annuorum ducatorum quatuordecim, tareni unius et 
granorum decem et septem de carlenis etc. dictumque Iose-
phum acceptat et recognovit in verum et directum dominum et 
patronum dicti census et domus ut supra descritte, nec non pro-
mittit eandem domum tenere et possidere sub dicto onere cen-
sus annuorum ducatorum quatuordecim, tareni 1.17 cumque in 
futurum et in perpetuum accomodare et reparare de anno in 
annum omnibus reparationibus et rebus necessariis et oportu-
nis, ita quod potius veniat in augmentum quam in detrimen-
tum, illamque minime vendere nec alienare absque consensu 
dicti Iosephi eiusque heredum et successorum sub pena caduci-
tatis ut infra, nec non idem dictus Alonsus promittit etc. eundem 
annuum censum emphiteoticum perpetuum annuorum ducato-
rum 14.1.17 singulis annis in perpetuum || in mense augusti 
cuiuslibet anni dare, solvere etc. eidem Iosepho eiusque heredi-
bus et successoribus etc. et incipere et facere solutionem prime 
annate in mense augusti proximi venturi presentis anni 1643, ex 
quo de censibus decursis a ratis retroactis temporibus usque ad 
medietatem augusti proximi preteriti presentis anni millesimi 
sexagesimi quadragesimi secundi, idem Alfonsus constituit se 
sponte debitorem ac generalem pagatorem etc. dicto Iosepho 
presenti etc. in ducatis ducentum de carlenis etc. rate etiam pri-
mi census a ducatis 14.1.17, facto inter eos finali, lucido et claro 
consensu de omnibus annatis decursis ut supra, excomputatis et 
factis bonis omnibus solutionibus factis tam de conventionibus 
quam per bannum et liberationibus depositorum exceptioni etc. 
quos quidem ducatos ducentum predictus idem Alonsus citra 
preiudicium omnium iurium, actionem etc. dicto Iosepho conse-
cutioni ut supra quibus in […] non sit denegatum nec innovatum 
etc. promisit solvere eidem Iosepho presenti etc. successoribus 
singulo anno ducatos decem et octo de carlenis ad extinguen-
dum et facere solutionem prime annate in primo die mensis 
martii proximi venturi anni intrantis 1644. et sic continuare in 
futurum donec fuerit extincta solutio || predictorum ducato-
rum ducentum in pace etc. ac non obstante quacumque excep-
tione dictumque annuum censum emphiteoticum perpetuum 
sic continuare in mense augusti cuiuslibet anni ut supra et non 
deficere, nec cessare aliqua ratione etc. etiam ex causa pestis seu 
belli fide quod absit supravenientis in presenti civitate et regno 
aut ex quacumque alia causa et casu cogitato vel precogitato, di-
vino, seu humano de raro contingenti et qui nunquam accidere 
solet; ita quod libere liceat etc. ei dicto Iosepho etc. predictum an-
num censum emphiteoticum perpetuum annuorum ducatorum 
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14.1.17 annis singulis ut supra predictosque ducatos ducentum 
etc. pro saldo censum decursum ut supra solvi promissos etc. pe-
tere, percipere, exigere, consequi et habere etc.; tam dicto domino 
Alonso eiusque heredibus et successoribus etc. quam a quibuscu-
mque inquilinis et poxexoribus pro tempore existentibus dicte 
domus ut supra descritte et ab aliis quibuscumque debitoribus 
dicti Alonsi presentibus et futuris etc. ad electionem et volunta-
tem dicti domini Iosephi eiusque heredum et successorum etc. 
eisque et cuilibet ipsorum fieri facere promptam et paratam exe-
quitionem etiam via exequtiva et more pentonium domorum 
huius || Tali quidem pacto etc. quod presens instrumentum pro 
consegnatione census predicti annis singulis in fine anni cuiu-
slibet ac pro consequtione predictorum ducatorum ducentum 
[...] ut supra est expressum possit per eundem Iosephum contra 
predictum dominum Alonsum crimina etc. et pro liquida pro-
duci presentari, accusari et liquidari etc. in omni curia, loco et 
foro etc. secundum formam laudabilis ritus Magne Curie Vicarie 
et quod […] habeat et obtineat promptam, paratam et expeditam 
exequtionem realiter et personaliter possitque exequi etiam via 
exequtiva more pentionum domorum huius civitatis Neapolis et 
obligatum liquidare dicte Magne Curie Vicarie ac si esset instru-
mentum veri et puri mutui et ex omni sui parte liquidare ritu 
eiusdem Magne Curie Vicarie et aliis iuribus in contrariis forte 
dictantibus quomodolibet non obstantibus quibus nec non pri-
vilegio militari et eius foro […] feriis, dilationibus et omnibus 
aliis exceptionibus et expresse cum iuramento […] etc. et promit-
tit non […] quia sic etc. et ubi forte contingerit predictum Alon-
sum citari seu convocare facere super tenore et liquidatione pre-
sentis instrumenti et alias occasione illius tali casu citatio que 
toties quoties fieret in curia mei predicti notarii, valeat ausili 
perfieret etiam si ibi nemo habitaret etc. seu tum temporis non 
regeretur curia; itaque non possit causam ignorantie allegare 
nec se excusare pretestu cuiusvis || exceptionis dilatorie et mo-
ratorie seu se ipsum reperiri occupatum servitio seu regie maie-
statis contra hostes quoscumque quibus exceptionibus et iuribus 
etc. similiter cum iuramento coram nobis etc. […] quia sic etc. 
alio patto etc. et quod ubi et casu quo item dictus dominus Alon-
sus eiusque heredes et successores defecerint seu cessaverint a 
solutione census predicti per quemlibet triennium continuum 
aut si preditta domus ut supra vendiderint et alienaverint etc. 
iure […] etc. preditto Iosepho eiusque heredibus et successoribus 
seu lis non expectatis post requisitionem per iuris terminum sci-
licet mensium duorum etc. ut ex de iure ecclesiastico aut si pre-
ditta omnia infraque alia et singula in presenti instrumento con-
tenta ad unguem non observaverint, litratum preiudicium 
omnium et singularium omnium etc. eidem Iosepho […] et dicta 
docmus cum omnibus augmentis et meliorationibus in ea factis 
etc. et existentibus etc. pleno iure devoluta etc. et devolutas esse 
censeantur ad ipsum Iosephum etc. tamquam directum domi-
num illius; idemque dittus Alonsus eiusque heredes et successo-
res statim et […] incidant in commissum ac ipso iure ipsoque 
facto cadant et preventura tenuta et possessione illius et ab omni 
iure eis competente super eis nec non liceat et licitum sit eidem